Orátio. Vespertinis láudibus jam præmissis, Dómine, parámus lucérnam Christo tuo Dómino, ac Deo nostro : ut fructu justitiæ repleámur ad grátiam; et verbum vitæ contineámus ad glóriam. *ŷ*. Amen.

Per misericórdiam.

Sono. In splendóribus sanctórum; ex útero ante luciferum genui te. Allelúia. *ŷ*. Jurávit Dóminus, et non penitébit eum : tu es Sacérdos in ætérnum secúndum órđinem Melchisedech. *ŷ*. Dóminus à dextris tuis confrégit in die iræ suæ reges. Judicábit in nationibus, implébit ruinas : conquassábit cápita multa in terra copiósá. De torrénite in via vivit : propterea exaltávit caput.

Antiphona. Audíte, domus David : Dóminus dabit vobis signum. *P.* Ecce virgo concipiet, et páriet filium, et vocábitis nomen ejus Emmánuel. *ŷ*. Audíte hæc, omnes Gentes : áuribus percipite, qui habitátis orbem. *P.* Ecce Virgo concipiet. *ŷ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Ecce Virgo concipiet.

Orátio. Dómine, qui donus David signo admirábili salútis próperans Virgine natum ob auxiliium humáni géneris destinásti : nobis ánnue; ut vita, quæ Mariæ partú proláta est, Ecclésiæ tuæ sit ætérna redemptio : ut, quem illa ventre gestávit, partúque sedit, eúdem nos corde concipiámus, ac nostro semper proferámus ex ore. *ŷ*. Amen.

Per misericórdiam tuam.

Antiphona. Eleváte signum ad pópulos : Ecce Dóminus audíto fecit in extrémis terræ : dicite filiæ Sion. *P.* Ecce Salvátor tuus venit, et merces ejus cum eo. *ŷ*. Omnes Gentes pláudite mánilus : jubilate Deo in voce exultatiónis. *P.* Ecce Salvátor tuus venit. *ŷ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Ecce Salvátor tuus venit.

Orátio. Dómine Jesu Christe, qui Nativitátis tuæ ortum síderis indicio innotuísti, et, erécto fidei signo, extrémá terræ conspícere monuísti : réspice jam ele-

vátus à cælo causam Incarnatiónis tuæ; ut, quia nobis opus fuit, te hómínem fieri : tuum habeámus suffrágium, qui te hómínem confitémur, et Deum. *ŷ*. Amen.

Per misericórdiam, etc.

Antiphona. Roráte, cæli, desuper, et nubes pluant justum : aperiátur terra, et gérmínet Salvátorem. *P.* Et justitia oriátur simul, ego Dóminus creávi eum. *ŷ*. Cæli enarrant glóriam Dei, et ópera mánuum ejus annúntiat firmaméntum. *P.* Et justitia oriátur. *ŷ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et justit a oriátur.

Lauda. Potestas ejus; et pax ejus non erit finis. Allelúia. *P.* Super thronum David sedébit, ut córri-gat eum. *P.* Et sedébit in veritate usque in ætérnum. Allelúia, allelúia. *ŷ*. Magnus Dóminus noster, et magna virtus ejus : et sapiéntiæ ejus non est númerus. *P.* Super thronum David. *ŷ*. Glória, et honor Patri, etc. *P.* Et sedébit.